

**LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO****ANALISI PREZZI UNITARI - IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI**

NOME FILE	REV.	DATA	MOTIVO EMISSIONE:	REDAZ.	VERIF.	APPROV.
6471-3_A.E.5.9#AnP_IE	-	-	-	-	-	-

Progettista:

Arch. Gianfranco Arieti

Direttore generale:Dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina
sede viale F. Rodolfi 37 - Vicenza -**Il RUP:**Ing. Filippo Paccanaro
Responsabile UOC
Servizi Tecnici e Patrimoniali
sede via Trento 4 - Arzignano (VI) -**Data:** Maggio 2023

PREMESSA

Le marche indicate nei componenti di costo delle analisi prezzi, sono puramente indicative al fine di giustificare la formulazione dell'analisi, ma non sono in alcun modo vincolanti per l'Appaltatore.

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.E001.01 Quadro Assemblato con carpenteria metallica Q.AMB.CH. Con cablaggio rapido							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	4.330,00 €	€ 4.330,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 4.330,00
Scontistica Applicata				%	75%		€ 3.247,50
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 1.082,50
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	43,30 €
TOTALE POS. 2							€ 43,30
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h		28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	8,00	30,39 €	€ 243,12
TOTALE POS. 3							€ 243,12
TOTALE COSTI A							€ 1.368,92
Spese generale d'Impresa % su totale costi A							€ 205,34
Utili d'Impresa %							€ 157,43
TOTALE COSTI B							€ 362,76
TOTALE complessivo (A+B)							€ 1.731,68
ARROTONDAMENTI +/-							0,68
NUOVO PREZZO NETTO							€ 1.732,00

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO</div>							
Elementi dell'analisi							
<div><div>Rif. C.M./E.P.</div><div>NP.E001.02</div><div>Quadro Assemblato con carpenteria metallica Q.SO. Con cablaggio rapido</div></div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	21.890,44 €	€ 21.890,44
Parziale complessivo Euro				euro	€ 21.890,44		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 16.417,83	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 5.472,61	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	218,90 €
TOTALE POS. 2						€ 218,90	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h		28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	8,00	30,39 €	€ 243,12
TOTALE POS. 3						€ 243,12	
TOTALE COSTI A						€ 5.934,63	
				ac	%	15%	€ 890,19
			Utili d'impresa %	ac	%	10%	€ 682,48
TOTALE COSTI B						€ 1.572,68	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 7.507,31	
ARROTONDAMENTI +/-						0,31	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 7.508,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.E001.03 Quadro Assemblato con carpenteria metallica Q.TI. Con cablaggio rapido							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	20.671,73 €	€ 20.671,73
Parziale complessivo Euro				euro	€ 20.671,73		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 15.503,80	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 5.167,93	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	206,72 €
TOTALE POS. 2						€ 206,72	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h		28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	8,00	30,39 €	€ 243,12
TOTALE POS. 3						€ 243,12	
TOTALE COSTI A						€ 5.617,77	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 842,67
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 646,04
TOTALE COSTI B						€ 1.488,71	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 7.106,48	
ARROTONDAMENTI +/-						0,48	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 7.107,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.E001.04 Quadro Assemblato con carpenteria metallica Q.Rx. Con cablaggio rapido							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	2.160,00 €	€ 2.160,00
			Parziale complessivo Euro	euro			€ 2.160,00
			Scontistica Applicata	%	50%		€ 1.080,00
			Costo netto Materiali	TOTALE POS. 1			€ 1.080,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	43,20 €
					</		

Incidenza Manodopera 7,48%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente: Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO</div>							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.E002.01		Passerella a cestello in acciaio zincato 200x105mm			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Prezzo listino Bticino cab - cab - cf105/200ez passerella a filo 3m	m	1,0	27,34 €	€ 27,34
1.02	-	-	Prezzo listino Bticino S.SUPPORTO - MENSOLA CB300 PG/GS/Z	N	1,0	6,44 €	€ 6,44
Parziale complessivo Euro				euro			€ 33,78
Scontistica Applicata				%	50%		€ 16,89
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 16,89
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,68 €
TOTALE POS. 2							€ 0,68
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,10	28,31 €	€ 2,83
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,10	30,39 €	€ 3,04
TOTALE POS. 3							€ 5,87
TOTALE COSTI A							€ 23,44
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 3,52
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 2,70
TOTALE COSTI B							€ 6,21
TOTALE complessivo (A+B)							€ 29,65
ARROTONDAMENTI +/-							-0,15
NUOVO PREZZO NETTO							€ 29,50

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E002.02

Passerella a cestello in acciaio zincato
300x105mm

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Prezzo listino Bticino cab - cf105/300ez passerella a filo 3m	m	1,0	36,88 €	€ 36,88
1.02	-	-	Prezzo listino Bticino S.SUPPORTO - MENSOLA CB300 PG/GS/Z	N	1,0	6,44 €	€ 6,44
Parziale complessivo Euro				euro	€ 43,32		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 21,66	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 21,66
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,87 €
TOTALE POS. 2						€ 0,87	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,10	28,31 €	€ 2,83
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,10	30,39 €	€ 3,04
TOTALE POS. 3						€ 5,87	
TOTALE COSTI A						€ 28,40	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 4,26
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 3,27
TOTALE COSTI B						€ 7,53	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 35,93	
ARROTONDAMENTI +/-						-0,03	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 35,90	

<p align="center">SCHEDA ANALISI PREZZI</p>	
----------------------------------------------------	--

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.	NP.E002.03	Passerella a cestello in acciaio zincato 400x105mm
----------------	-------------------	-------------------------------------------------------

Rif. C.M./E.P.	NP.E002.03	Passerella a cestello in acciaio zincato 400x105mm
----------------	-------------------	-------------------------------------------------------

Rif. C.M./E.P.	NP.E002.03	Passerella a cestello in acciaio zincato 400x105mm
----------------	-------------------	-------------------------------------------------------

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Prezzo listino Bticino cab - cf105/400ez passerella a filo 3m	m	1,0	42,31 €	€ 42,31
1.02	-	-	Prezzo listino Bticino S.SUPPORTO - MENSOLA CB400 PG/GS/Z	N	1,0	15,87 €	€ 15,87
Parziale complessivo Euro				euro	€ 58,18		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 29,09	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 29,09
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,16 €
TOTALE POS. 2						€ 1,16	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,10	28,31 €	€ 2,83
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,10	30,39 €	€ 3,04
TOTALE POS. 3						€ 5,87	
TOTALE COSTI A							€ 36,12
	Spese generale d'Impresa % su totale costi A			ac	%	15%	€ 5,42
	Utili d'Impresa %			ac	%	10%	€ 4,15
TOTALE COSTI B							€ 9,57
TOTALE complessivo (A+B)							€ 45,69
ARROTONDAMENTI +/-							0,01
NUOVO PREZZO NETTO							€ 45,70

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E003.01

Punto di alimentazione utenza 1-10KW

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Cavo isolato in PVC tipo FS17 4mmq.	m	4	0,64 €	€ 2,56
1.02	-	-	Tubo in materiale plastico rigido d.25mm colore grigio.	m	1	3,90 €	€ 3,90
1.03	-	-	Contenitore vuoto Gewiss	n	1	12,40 €	€ 12,40
1.04			Sezionatore antinfortunistico	n	1	49,00 €	€ 49,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 67,86
Scontistica Applicata				%	50%		€ 33,93
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 33,93
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,36 €
TOTALE POS. 2							€ 1,36
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,20	28,31 €	€ 5,66
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,20	30,39 €	€ 6,08
TOTALE POS. 3							€ 11,74
TOTALE COSTI A							€ 47,03
			Spese generale d'impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 7,05
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 5,41
TOTALE COSTI B							€ 12,46
TOTALE complessivo (A+B)							€ 59,49
ARROTONDAMENTI +/-							0,01
NUOVO PREZZO NETTO							€ 59,50

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
<div> <div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.E003.02</div> <div>Scatola 503 completa di coperchio</div> </div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Tubo in materiale plastico rigido d.25mm colore grigio.	m	5	3,90 €	€ 19,50
1.02	-	-	Contenitore vuoto Gewiss	n	1	12,40 €	€ 12,40
1.02							€ 0,00
1.03							€ 0,00
			Parziale complessivo Euro	euro			€ 31,90
			Scontistica Applicata	%	50%		€ 15,95
			Costo netto Materiali		TOTALE POS. 1		€ 15,95
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,64 €
			TOTALE POS. 2				€ 0,64
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,15	28,31 €	€ 4,25
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,15	30,39 €	€ 4,56
			TOTALE POS. 3				€ 8,81
			TOTALE COSTI A				€ 25,40
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 3,81
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 2,92
			TOTALE COSTI B				€ 6,73
			TOTALE complessivo (A+B)				€ 32,13
			ARROTONDAMENTI +/-				-0,13
			NUOVO PREZZO NETTO				€ 32,00

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SCHEDE ANALISI PREZZI

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E003.03

Derivazione per gli impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista; alimentazione trifase con linea da 6 a 25 mmq

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Cavo FG16M16 0,6/1kV sez. 10 mmq	m	5,0	2,25 €	€ 11,25
1.02	-	-	Contenitore vuoto Gewiss	n	1,0	12,40 €	€ 12,40
1.03	-	-	Tube in materiale plastico rigido d.63mmq colore grigio.	m	1,0	11,85 €	€ 11,85
Parziale complessivo Euro				euro	€ 35,50		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 17,75	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 17,75
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,71 €
						TOTALE POS. 2	€ 0,71
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,25	28,31 €	€ 7,08
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,25	30,39 €	€ 7,60
						TOTALE POS. 3	€ 14,68
						TOTALE COSTI A	€ 33,14
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 4,97
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 3,81
						TOTALE COSTI B	€ 8,78
						TOTALE complessivo (A+B)	€ 41,92
						ARROTONDAMENTI +/-	-0,02
						NUOVO PREZZO NETTO	€ 41,90

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente:<div>Azienda ULSS 8 Berica</div></div> <div>Lavoro:<div>LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO</div></div>							
Elementi dell'analisi							
<div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.E004.01</div> <div>ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDIO</div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01							€ 0,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 0,00
Scontistica Applicata				%			€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 0,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		2,0%	0,00 €
						TOTALE POS. 2	€ 0,00
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	28,31 €	€ 113,24
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	30,39 €	€ 121,56
						TOTALE POS. 3	€ 234,80
						TOTALE COSTI A	€ 234,80
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 35,22
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 27,00
						TOTALE COSTI B	€ 62,22
						TOTALE complessivo (A+B)	€ 297,02
						ARROTONDAMENTI +/-	-0,02
						NUOVO PREZZO NETTO	€ 298,00

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.E005.01 RACK DATI TIPO_SO							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta BITICINO	corpo	1,0	3.154,49 €	€ 3.154,49
			Parziale complessivo Euro	euro			€ 3.154,49
			Scontistica Applicata	%	50%		€ 1.577,25
			Costo netto Materiali	TOTALE POS. 1			€ 1.577,25
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	63,09 €
			TOTALE POS. 2				€ 63,09
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2019)	h		28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2019)	h	2,00	30,39 €	€ 60,78
			TOTALE POS. 3				€ 60,78
TOTALE COSTI A							€ 1.701,12
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 255,17
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 195,63
TOTALE COSTI B							€ 450,80
TOTALE complessivo (A+B)							€ 2.151,91
ARROTONDAMENTI +/-							0,09
NUOVO PREZZO NETTO							€ 2.152,00

Incidenza Manodopera 2,82%

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E006

Ripetitore segnali ottico acustici per dispositivo controllo
isolamento circuito IT-M

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	QR - ISOLMED	Thytronic	offerta Thytronic	n.	1,0	82,00 €	€ 82,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 82,00		
Scontistica Applicata				%	40%	€ 32,80	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 49,20	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,97 €
				TOTALE POS. 2		€ 1,97	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,25	28,31 €	€ 7,08
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,25	30,39 €	€ 7,60
				TOTALE POS. 3		€ 14,68	
				TOTALE COSTI A		€ 65,85	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 9,88
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 7,57
				TOTALE COSTI B		€ 17,45	
				TOTALE complessivo (A+B)		€ 83,30	
				ARROTONDAMENTI +/-		-0,30	
				NUOVO PREZZO NETTO		€ 83,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E007.01

Quadro per posa in traccia.
Q.DEG

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	1.296,00 €	€ 1.296,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 1.296,00		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 972,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 324,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	12,96 €
TOTALE POS. 2						€ 12,96	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h		28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	30,39 €	€ 121,56
TOTALE POS. 3						€ 121,56	
TOTALE COSTI A						€ 458,52	
Spese generale d'Impresa % su totale costi A						15%	€ 68,78
Utili d'Impresa %						10%	€ 52,73
TOTALE COSTI B						€ 121,51	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 580,03	
ARROTONDAMENTI +/-						-0,03	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 581,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI	
-----------------------	--

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
--------------	------------------------------

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.	NP.E007.02	Quadro per posa in traccia. Q.IAB.
----------------	-------------------	---------------------------------------

Rif. C.M./E.P.	NP.E007.02	Quadro per posa in traccia. Q.IAB
----------------	-------------------	--------------------------------------

Rif. C.M./E.P.	NP.E007.02	Quadro per posa in traccia. Q.LAB.
----------------	-------------------	---------------------------------------

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	993,00 €	€ 993,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 993,00		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 744,75	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 248,25
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	9,93 €
TOTALE POS. 2						€ 9,93	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h		28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	4,00	30,39 €	€ 121,56
TOTALE POS. 3						€ 121,56	
TOTALE COSTI A						€ 379,74	
Spese generale d'Impresa % su totale costi A			ac	%	15%	€ 56,96	
Utili d'Impresa %			ac	%	10%	€ 43,67	
TOTALE COSTI B						€ 100,63	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 480,37	
ARROTONDAMENTI +/-						-0,37	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 481,00	

SCHEDE ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E007.03

Quadro per posa in traccia.
Q.AMB

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Schneider Electric	corpo	1,0	1.296,00 €	€ 1.296,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 1.296,00		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 972,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 324,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	12,96 €
TOTALE POS. 2						€ 12,96	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h		28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	30,39 €	€ 121,56
TOTALE POS. 3						€ 121,56	
TOTALE COSTI A						€ 458,52	
Spese generale d'Impresa % su totale costi A						15%	€ 68,78
Utili d'Impresa %						10%	€ 52,73
TOTALE COSTI B						€ 121,51	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 580,03	
ARROTONDAMENTI +/-						0,97	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 581,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente:Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro:LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO</div>							
Elementi dell'analisi							
<div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.E008</div> <div>CONFIGURAZIONE, PROGRAMMAZIONE, MESSA IN FUNZIONE E COLLAUDO DELL'IMPIANTO CHIAMATA INFERMIERA</div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01							€ 0,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 0,00
Scontistica Applicata				%			€ 0,00
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 0,00
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		2,0%	0,00 €
						TOTALE POS. 2	€ 0,00
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	28,31 €	€ 113,24
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	4,00	30,39 €	€ 121,56
						TOTALE POS. 3	€ 234,80
						TOTALE COSTI A	€ 234,80
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 35,22
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 27,00
						TOTALE COSTI B	€ 62,22
						TOTALE complessivo (A+B)	€ 297,02
						ARROTONDAMENTI +/-	0,98
						NUOVO PREZZO NETTO	€ 298,00

SCHEDE ANALISI PREZZI

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E009

Trave testa letto singolo

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Zumtobel materiale Sinus 1 BED	n	1,0	3.750,00 €	€ 3.750,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 3.750,00		
Scontistica Applicata				%	30%	€ 1.125,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 2.625,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	105,00 €
TOTALE POS. 2						€ 105,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	1,00	28,31 €	€ 28,31
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	1,00	30,39 €	€ 30,39
TOTALE POS. 3						€ 58,70	
TOTALE COSTI A							€ 2.788,70
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 418,31
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 320,70
TOTALE COSTI B							€ 739,01
TOTALE complessivo (A+B)							€ 3.527,71
ARROTONDAMENTI +/-							0,29
NUOVO PREZZO NETTO							€ 3.528,00

<p align="center">SCHEDA ANALISI PREZZI</p>	
----------------------------------------------------	--

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P. **NP F010** Faretto LED da incasso in controsoffitto IP44 21W

Rif. C.M./E.P.	NP.E010	Faretto LED da incasso in controsoffitto IP44 21W
----------------	----------------	---------------------------------------------------

NR 5010 Faretto LED da incasso in controsoffitto IP44 21W

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale Zumtobel Panos 22W 4000K 2535lumen	n	1,0	183,00 €	€ 183,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 183,00		
Scontistica Applicata				%	75%	€ 137,25	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 45,75
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,83 €
TOTALE POS. 2						€ 1,83	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,10	30,39 €	€ 3,04
TOTALE POS. 3						€ 3,04	
TOTALE COSTI A							€ 50,62
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 7,59
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 5,82
TOTALE COSTI B							€ 13,41
TOTALE complessivo (A+B)							€ 64,03
ARROTONDAMENTI +/-							0,97
NUOVO PREZZO NETTO							€ 65,00

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.E011			Apparecchio illuminante LED da per posa in vista da parete IP43 28W		
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale Disano modello Rigo 420 2858 Lumen, 4000K resa cromatica CRI 8	n	1,0	139,00 €	€ 139,00
Parziale complessivo Euro				euro			€ 139,00
Scontistica Applicata				%	40%		€ 55,60
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 83,40
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	3,34 €
TOTALE POS. 2							€ 3,34
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,25	30,39 €	€ 7,60
TOTALE POS. 3							€ 7,60
TOTALE COSTI A							€ 94,34
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 14,15
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 10,85
TOTALE COSTI B							€ 25,00
TOTALE complessivo (A+B)							€ 119,34
ARROTONDAMENTI +/-							0,66
NUOVO PREZZO NETTO							€ 120,00

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E012

RACK DATI TI

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta BITICINO	corpo	1,0	3.742,77 €	€ 3.742,77
Parziale complessivo Euro				euro	€ 3.742,77		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 1.871,39	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 1.871,39	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	74,86 €
TOTALE POS. 2						€ 74,86	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h		28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	2,00	30,39 €	€ 60,78
TOTALE POS. 3						€ 60,78	
TOTALE COSTI A							€ 2.007,03
Spese generale d'Impresa % su totale costi A							€ 301,05
Utili d'Impresa %							€ 230,81
TOTALE COSTI B							€ 531,86
TOTALE complessivo (A+B)							€ 2.538,89
ARROTONDAMENTI +/-							0,11
NUOVO PREZZO NETTO							€ 2.539,00

<p align="center">SCHEDA ANALISI PREZZI</p>	
----------------------------------------------------	--

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.	NP.E013	Unità Interna videocitofonica Touch PoE
----------------	----------------	-----------------------------------------

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta 2N	corpo	1,0	601,00 €	€ 601,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 601,00		
Scontistica Applicata				%	40%	€ 240,40	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 360,60
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	14,42 €
TOTALE POS. 2						€ 14,42	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,50	28,31 €	€ 14,16
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,50	30,39 €	€ 15,20
TOTALE POS. 3						€ 29,36	
TOTALE COSTI A						€ 404,38	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 60,66
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 46,50
TOTALE COSTI B						€ 107,16	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 511,54	
ARROTONDAMENTI +/-						0,46	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 512,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E014.01

Apparecchio illuminate per posa in controsoffitto a quadrotti
60x60
35W 5100lm DALI

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale marca Sylvania modello START Panel 600x600 IP44 Multipower o equivalente. 35W 5100lm DALI	n	1,0	63,45 €	€ 63,45
Parziale complessivo Euro				euro	€ 63,45		
Scontistica Applicata				%	40%	€ 25,38	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1			€ 38,07
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,52 €
TOTALE POS. 2							€ 1,52
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,25	30,39 €	€ 7,60
TOTALE POS. 3							€ 7,60
TOTALE COSTI A							€ 47,19
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 7,08
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 5,43
TOTALE COSTI B							€ 12,51
TOTALE complessivo (A+B)							€ 59,70
ARROTONDAMENTI +/-							0,30
NUOVO PREZZO NETTO							€ 60,00

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E015.01

Apparecchio illuminate per posa in controsoffitto a quadrotti
60x60
IP54 3800 lumen DALI

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale marca Sylvania modello START FEILO SYLVANIA VR2019020381 LED PANEL IP54 3800 lumen DALI	n	1,0	189,00 €	€ 189,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 189,00		
Scontistica Applicata				%	40%	€ 75,60	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 113,40	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	4,54 €
TOTALE POS. 2						€ 4,54	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,25	30,39 €	€ 7,60
TOTALE POS. 3						€ 7,60	
TOTALE COSTI A							€ 125,54
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 18,83
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 14,44
TOTALE COSTI B							€ 33,27
TOTALE complessivo (A+B)							€ 158,81
ARROTONDAMENTI +/-							0,19
NUOVO PREZZO NETTO							€ 159,00

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente: Azienda ULSS 8 Berica

Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO
---------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E016.01

Targa retro illuminata
Distanza di visibilità 24m

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale Linergy Orion rest mode autonomia 3ore SA 32m visibilità	n	1,0	309,50 €	€ 309,50
Parziale complessivo Euro				euro	€ 309,50		
Scontistica Applicata				%	76%	€ 235,22	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 74,28	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	2,97 €
TOTALE POS. 2							€ 2,97
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,15	30,39 €	€ 4,56
TOTALE POS. 3							€ 4,56
TOTALE COSTI A							€ 81,81
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 12,27
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 9,41
TOTALE COSTI B							€ 21,68
TOTALE complessivo (A+B)							€ 103,49
ARROTONDAMENTI +/-							0,01
NUOVO PREZZO NETTO							€ 103,50

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P. NP.E017.01 Quadro per posa in traccia. Q.Prese							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	Bticino	Quadro 24 moduli per posa ad incasso	corpo	1,0	50,00 €	€ 50,00
1.01	-	Bticino	Presa trivalente 10-16-schuko	corpo	6,0	25,00 €	€ 150,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 200,00		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 100,00	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 100,00	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	4,00 €
TOTALE POS. 2						€ 4,00	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	2,00	28,31 €	€ 56,62
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	2,00	30,39 €	€ 60,78
TOTALE POS. 3						€ 117,40	
TOTALE COSTI A							€ 221,40
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 33,21
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 25,46
TOTALE COSTI B							€ 58,67
TOTALE complessivo (A+B)							€ 280,07
ARROTONDAMENTI +/-							0,93
NUOVO PREZZO NETTO							€ 281,00

Incidenza Manodopera 41,78%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente: Azienda ULSS 8 Berica							
Lavoro: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENEZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO							
Elementi dell'analisi							
<div><div>Rif. C.M./E.P.</div><div>NP.E018.01</div><div>Pulsante a fungo</div></div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	3SU1	Siemens	Pulsante a Fungo	corpo	1,0	15,61 €	€ 15,61
1.02	-	Bticino	Scatola di derivazione	corpo	1,0	28,93 €	€ 28,93
1.03	-	Bticino	Tubo in PVC rigido serie pesante d.25mm	corpo	1,0	16,20 €	€ 16,20
1.04	-	Bticino	Raccordi ed elementi di fissaggio	corpo	1,0	15,00 €	€ 15,00
Parziale complessivo Euro				euro	€ 75,74		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 37,87	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1 € 37,87			
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	1,51 €
TOTALE POS. 2						€ 1,51	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,50	28,31 €	€ 14,16
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,50	30,39 €	€ 15,20
TOTALE POS. 3						€ 29,36	
TOTALE COSTI A							€ 68,74
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 10,31
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 7,91
TOTALE COSTI B							€ 18,22
TOTALE complessivo (A+B)							€ 86,96
ARROTONDAMENTI +/-							0,04
NUOVO PREZZO NETTO							€ 87,00

Incidenza Manodopera

33,75%

SCHEDA ANALISI PREZZI							
Committente:		Azienda ULSS 8 Berica					
Lavoro:		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO					
Elementi dell'analisi							
Rif. C.M./E.P.		NP.E019.01		Apparecchio illuminate per posa in sospensione da soffitto in fila continua con emissione diretta ed indiretta 31W IP20 3700 lumen			
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Materiale marca Sylvania modello Optix Linear Surface 1200 Direct-Indirect OPTIX LINEAR SURFACE 1200 D/I TW ALU DA 0045545 o equivalente.	n	1,0	186,75 €	€ 186,75
Parziale complessivo Euro				euro	€ 186,75		
Scontistica Applicata				%	40%	€ 74,70	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 112,05	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	4,48 €
TOTALE POS. 2						€ 4,48	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01	Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02	Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)			h	0,25	30,39 €	€ 7,60
TOTALE POS. 3						€ 7,60	
TOTALE COSTI A						€ 124,13	
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 18,62
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 14,27
TOTALE COSTI B						€ 32,89	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 157,02	
ARROTONDAMENTI +/-						0,98	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 158,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI

Committente:	Azienda ULSS 8 Berica
Lavoro:	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO

Elementi dell'analisi

Rif. C.M./E.P.

NP.E020

RACK DATI TIPO_AMB CH

Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta BITICINO	corpo	1,0	3.093,45 €	€ 3.093,45
Parziale complessivo Euro				euro	€ 3.093,45		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 1.546,73	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 1.546,73	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	61,87 €
TOTALE POS. 2						€ 61,87	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,00	28,31 €	€ 0,00
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	2,00	30,39 €	€ 60,78
TOTALE POS. 3						€ 60,78	
TOTALE COSTI A						€ 1.669,38	
			Spese generale d'Impresa % su totale costi A	ac	%	15%	€ 250,41
			Utili d'Impresa %	ac	%	10%	€ 191,98
TOTALE COSTI B						€ 442,38	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 2.111,76	
ARROTONDAMENTI +/-						0,24	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 2.112,00	

SCHEDA ANALISI PREZZI							
<div>Committente:Azienda ULSS 8 Berica</div> <div>Lavoro:LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DI RIPRISTINO A CARATTERE ECCEZIONALE DI NATURA IMPIANTISTICA DEGLI IMMOBILI FACENTI PARTE A QUALUNQUE TITOLO DEL PATRIMONIO DELL'AZIENDA ULSS 8 BERICA E RELATIVE PERTINENZE CON ESCLUSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SPOKE DI MONTECCHIO</div>							
Elementi dell'analisi							
<div>Rif. C.M./E.P.</div> <div>NP.E021.01</div> <div>Cavo per impianto chiamata ospedaliera</div>							
Pos.	Cod./Art.	Marca	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo netto unitario	Prezzo netto totale
1.00	A-Costo Materiali/Apparecchiature						
1.01	-	-	Offerta Prismyan 3x2x1,0 schermato	ml	1,0	1,68 €	€ 1,68
Parziale complessivo Euro				euro	€ 1,68		
Scontistica Applicata				%	50%	€ 0,84	
Costo netto Materiali				TOTALE POS. 1		€ 0,84	
2.00	Costo vari						
2.01			Mezzi d'opera/noli/trasporti/altre forniture e prestazioni	ac		4,0%	0,03 €
TOTALE POS. 2						€ 0,03	
3.00	B-Prezzo manodopera per il montaggio						
3.01			Costo manodopera Operaio Qualificato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,01	28,31 €	€ 0,28
3.02			Costo manodopera Operaio Specializzato (Pz. Reg. Veneto 2022)	h	0,01	30,39 €	€ 0,30
TOTALE POS. 3						€ 0,58	
TOTALE COSTI A							
€ 1,45							
Spese generale d'Impresa % su totale costi A				ac	%	15%	€ 0,22
Utili d'Impresa %				ac	%	10%	€ 0,17
TOTALE COSTI B						€ 0,38	
TOTALE complessivo (A+B)						€ 1,83	
ARROTONDAMENTI +/-						0,00	
NUOVO PREZZO NETTO						€ 1,83	

31,62%